
 

Prot. n. 5510/c14b                                      Cadoneghe 14/09/2021 

     All. 1 

Agli Atti 

 All’Albo dell’Istituto 

 

OGGETTO: Determina a contrarre decreto legge 41 del 2021 Piano Scuola Estate 2021. Un 

ponte per il nuovo inizio – Fase 3   

VISTA la nota MI n. 643 del 27.04.2021 avente ad oggetto: Piano scuola estate 2021. Un ponte per 
il nuovo inizio;  

VISTA la nota MI n. 11653 del 14.05.2021 avente ad oggetto: Art. 31, comma 6 del D.L. 22 marzo 
2021, n. 41 “c.d. Decreto sostegni” – “Misure per favorire l’attività didattica e per il recupero 
delle competenze e della socialità delle studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid-19”. 
Prime indicazioni per le istituzioni scolastiche ed educative statali; 
 
VISTA la nota MI n. 11658 del 14.05.2021 avente ad oggetto: E.F. 2021 – Avviso assegnazione 
della risorsa finanziaria ex art. 31, comma 6 del decreto-legge 22 marzo 221, n. 41,; 
 
VISTA la Delibera n° 6/a.s. 2021/2022 del Collegio Docenti del 01/09/2021  (come da  
convocazione circolare n. 538 del 20/07/2021) che approva la Proposta progettuale di cui al 
decreto legge 41/2021,  nello specifico l’azione progettuale denominata “Una sola voce”, rivolta 
agli alunni delle classi quarte e quinte delle scuole Primarie “F. Borsellino”,  “G. Galilei” e “G. 
Zanon” e il Progetto “L’hockey va a scuola” rivolto agli alunni delle classi quarte e quinte dei 
plessi della Sc. Primaria G. Zanon”, “Falcone Borsellino” e “Galileo Galilei”; 
 
VISTO che per tale ultimo progetto il D.S., sentito il Collegio Docenti, ha provveduto ad 
individuare l’A.S.D. “Camelot” quale destinataria dell attività da espletarsi come da medesima 
delibera del Collegio Docenti; 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DETERMINA  

 
Di impegnare, per le finalità di cui sopra, la somma necessaria per l’espletamento del Piano Estate 2021 per i 

servizi prestati in conseguenza delle attività programmate a carico del PA 2021, che presenta la necessaria 

disponibilità 

L’istituto corrisponderà il compenso Totale omnicomprensivo di euro 4676,00.  
 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

Prof. Giovanni Petrina 

 

F
irm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

A
N

G
E

LO
 M

O
N

T
E

LL
A

Firmato digitalmente da GIOVANNI PETRINA



 

 

 

 

 

Il sottoscritto D.S.G.A. attesta 

che la presente determinazione sarà affissa all'albo on line del sito web 

http://www.iccadoneghe.edu.it per 15 (quindici) giorni consecutivi. 

 

Visto di REGOLARITÀ CONTABILE  

 

attestante la copertura finanziaria  

Progetto P02 Attività P21 

PIANO SCUOLA ESTATE - RISORSE EX ART. 31, COMMA 6, DL 41/2021 

Il D.S.G.A. 

Avv. Angelo Montella 

 

 

All. 1: scheda illustrativa. 

 

  

 

 

 

 

F
irm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

A
N

G
E

LO
 M

O
N

T
E

LL
A

Firmato digitalmente da GIOVANNI PETRINA

http://www.iccadoneghe.edu.it/

		2021-09-22T14:31:42+0200
	ANGELO MONTELLA


		2021-09-22T14:59:45+0200
	PETRINA GIOVANNI




